
DEKA社スキンセラピーワークショップ

マドンナリフト® ハンズオンセミナー
開催のご案内

2 0 12年4月12日、第55回日本形成外科学会総会・学術総会（ホテルニューオータニ東京）において、

DEKA社共催ランチョンセミナーが開催されました。予想以上にたくさんの先生方にご来場いただき、

CO2フラクショ ナルレーザーを使用した最新施術法「マドンナリフト®」への関心の高さがうかがえるセミナーとなりました。

この度、ランチョンセミナー講演内容について、もっと具体的な手技を見たいというご要望にお応えすべく、ランチョンセミ

ナーの講師の先生方をお迎えして、実際の手技の実演を中心としたハンズオンセミナーを開催いたします。

この機会に是非、CO2フラクショナルレーザーの幅広い汎用性をご体験ください。

ワークショップ参加ご希望の際は、

ご連絡先を下記にご記入の上、

FAX 03-5785-2166 宛
ご送付ください。

折り返し詳細をご連絡させて

いただきます。

日時： 2012年 ６月１７日（日） 10：30～13：30

場所： ハートンホテル北梅田（大阪）

参加料： 無料 （人数に限りがあります。定員になり次第締切とさせていただきますのでご了承ください）

ハンズオンセミナーでは、実際に施術を体験してみたいという先生方のご希望も承っております。マドンナリフト、
リジュビネーション、瘢痕にいたるまで幅広い適応がございますので、ご参加申し込みの際にご相談ください

〒107-0062 東京都港区南青山2-21-37  TEL:03-5785-2133 FAX:03-5785-2166
http://www.dekalaser.com http://www.dekajapan.jp

株式会社 DEKA JAPAN

ご施設名： ご住所：

ご芳名 ： 電話番号： FAX番号：

ハンズオンセミナープログラム

■ 講師 ： 林原 伸治 先生 （林原医院）

「 SmartXIDE DOTの理論と組織学的検証に基づく臨床応用」

Topics:    ・ マドンナリフト®のメカニズムとその検証結果について

・ アクネスカー、傷痕、リストカットなど瘢痕への照射方法

・ しわ・たるみ改善を目的とした部位別エイジング治療（顔・首・手背など）

・ サージカルモード、Dot offモード使い分けによる黒子、疣贅、汗管腫などの照射テクニック

■ 講師 ： 河田 真作 先生 （河田外科形成外科）

「CO2フラクショナルレーザーによるリジュビネーション治療：マドンナリフト®を中心として」

Topics: ・ マドンナリフト®の効果的な施術テクニックとリスクについて

・ マドンナリフト®の臨床応用の実際～カウンセリングからアフターフォローまで～

・ 患者ニーズに合わせたリジュビネーション照射設定テクニックのコツ


